diferentes modalidades. 

SE RESUELVE:  

ARTÍCULO 1º.- Aprobar la Liquidación Técnica Financiera por oficio del 
proyecto de inversión pública: , 
con CUI N° 2061980, ejecutado bajo la modalidad de Administración Directa con un 
costo total de S/ 79,798.96 (Setenta y nueve mil setecientos noventa y ocho con 
96/100 soles) 

SECRETARÍA GENERAL OFICINA GENERAL DE 
ADMINISTRACIÓN 

ARTÍCULO 2º.- Notificar la presente Resolución a la Unidad Ejecutora de 
Inversiones 001, a la Oficina de Contabilidad, y a la Oficina de Abastecimiento, que a 
través de Control Patrimonial efectuará los registros que correspondan.